EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL DO
INDEPENDÊNCIA ESPORTE CLUBE
CNPJ:36.751.761/0001-22
Fundado em 07 de setembro de 1930

Ficam convocados todos os interessados em participar da ASSEMBLEIA GERAL DO INDEPENDÊNCIA ESPORTE CLUBE, nos termos da Lei n° 10.406 de 10 de janeiro de 2002 (Código Civil Brasileiro), para a realização da Assembleia Geral com o o motivo de se retificar  a ata, no que tange o endereço. A assembleia ocorrerá no dia 01 de junho de 2023 em sua sede, Rua Primeiro de Janeiro, nº150, Bairro Farol, (Mosqueiro)-Belém/PA, CEP: 66916-500. A convocação se dará às 17:00 horas do dia mencionado, sendo a Assembleia instalada para deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1. Abertura da Assembleia Geral;
3. Esclarecimento sobre a Mudança do Endereço novamente
5. Assuntos gerais.
Conforme estabelecido pelo artigo 1.353 do Código Civil Brasileiro, é necessário atingir o quórum mínimo de participação de associados, correspondente a pelo menos metade mais um do total de membros efetivos, para a realização da presente Assembleia Geral.
Solicitamos a presença de todos os associados, pois é de extrema importância que todos exerçam seu direito de voto na eleição da nova Diretoria, bem como contribuam com suas ideias e sugestões para o aprimoramento da ASBAVETIM. A participação ativa de todos fortalecerá nossa associação e promoverá o desenvolvimento de nossa categoria.
Contamos com a presença e colaboração de todos os associados na Assembleia Geral, que ocorrerá no dia 25 de abril de 2023, às 17:00 horas, em nossa sede na Ilha de Mosqueiro, Belém/PA.
Atenciosamente,                                                                                                                                    Pr. senhora  CARLOS CESAR PACHECO DO NASCIMENTO
Convocam-te
Mosqueiro-Belém/PA, 01 junho de 2023.
[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________________________________                                                                            CARLOS CESAR PACHECO DO NASCIMENTO
Presidente